



## Uutiskirje nro 3 Tammikuu 2019

[www.seniors4migrants.eu](http://www.seniors4migrants.eu)

Vapaaehtoiset seniorit maahanmuuttajien kotoutumisen tukena  
(SVMI - 'Senior Volunteers for Migrant Integration')

Hankkeemme rahoitetaan EU:n "Erasmus+ Strateginen kumppanuus" -ohjelmasta.

Hanke alkoi 1.10.2017 ja päättyy 30.9.2019.

SVMI pyrkii vaikuttamaan maahanmuuttajien kotoutumiseen senioreiden vapaaehtoistyön avulla.

### Ensimmäisen vuoden tuloksia

Tämä uutiskirjeemme ilmestyy hankkeen puolivälissä. Kuluneen 15 kuukauden aikana olemme kehittäneet senioreille koulutusohjelman ja -materiaalia, jotka tukevat maahanmuuttajien kotouttamisessa.

#### Projektin 1. vaihe: SVMI-menetelmä ja -koulutusohjelma

Suosittellemme koulutustamme aikuiskouluttajille ja ohjaajille heidän valmentautuessaan senioreita toimimaan vapaaehtoisina kotoutumisen tukijoina maahanmuuttajille ja pakolaisille Suomessa, Ranskassa, Saksassa, Kreikassa ja Liettuassa.

Ohjelma on käännetty yllä mainittujen kumppanimaiden kielille ja testattu näissä maissa.

Koulutusohjelman sisältö perustuu suorittamaamme koulutustarveanalyysiin. Se oli suunnattu senioreille, jotka olivat kiinnostuneita tukemaan maahanmuuttajien kotoutumista.

SVMI-koulutusohjelma sisältää viisi eri moduulia. Suositeltava opetustuntimäärä kullekin osiolla on 2-4 tuntia.

Moduuli 1:	Aikuisen oppimisen teoriaa
Moduuli 2:	Kulttuurien välisestä viestinnästä
Moduuli 3:	Maahanmuuttajien kotoutuminen/kotouttaminen -mitä se sisältää?
Moduuli 4:	Aktiivinen kansalaisuus ja sen linkittyminen maahanmuuttajien kotoutumiseen?
Moduuli 5:	Vapaaehtoistyö ja maahanmuutto Suomessa

#### Projektin 2. vaihe: SVMI-koulutusmateriaali

Kehitimme koulutusohjelman tueksi koulutusmateriaalia senioreiden perehdyttämiseksi. Materiaali noudattaa koulutusohjelman moduuleita ja sisältää opettajille ja oppijoille käytännöllisiä ja kehittäviä harjoitteita ja linkkejä. Materiaalia testattiin pilottikoulutusten yhteydessä marraskuussa partnerimaissa 2018.



## SVMI Kansainvälisiä tapahtumia

### Kolmas kumppanuuskokous Glyfadassa Ateenan lähellä Kreikassa

Marraskuun loppupäivinä 2018 kumppanit kokoontuivat Glyfadaan, Ateenaan, keskustelemaan projektin etenemisestä.

Tärkeänä kohtana keskusteluissa oli koulutusohjelman pilotoinnit eri maissa ja niistä saadut palautteet.



Työpajoissa työstettiin hankkeen seuraavaa vaihetta eli mobiilisovellusta, joka opastaa pakolaisia ja maahanmuuttajia. Mitä sen pitäisi sisältää ja millaisessa muodossa?



## SVMI-koulutusohjelman pilotointi Raisiossa

Pilotoimme koulutusohjelmaa Raisiossa Tasalan Kamarissa 25.10-22.11.2018. Olemme kiitollisia Raision seurakunnan diakoniatyölle, joka luovutti Tasalan Kamarin tilat käyttöömme viitenä päivänä. Samoin kiitämme Turun NMKY:n maahanmuuttajatyön asiantuntijaa Olavi Kattoa ja SPR:n edustajia heidän panoksestaan perehdyttämisessä. Suurin kiitos menee vapaaehtoisille senioreille, jotka osallistuivat tilaisuuksiimme.

